
UCHWAŁA NR XXXI/253/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn. Zielone Darłowo: tworzenie nowych oraz odnowa 
zdegradowanych terenów zielonych na obszarze Miasta Darłowa w celu poprawy, jakości środowiska dla 

mieszkańców i turystów.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, 
zm. poz. 1579.) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji przedsięwzięcie pn. „Zielone Darłowo: tworzenie nowych oraz odnowa 
zdegradowanych terenów zielonych na obszarze Miasta Darłowa w celu poprawy, jakości środowiska dla 
mieszkańców i turystów".

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Darłowo do złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020, pn. „Zielone Darłowo: tworzenie nowych oraz odnowa 
zdegradowanych terenów zielonych na obszarze Miasta Darłowa w celu poprawy, jakości środowiska dla 
mieszkańców i turystów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: AF8AD8C8-75E9-4FD9-AEC3-B3E7F5E0BDE0. Podpisany Strona 1




